様式第１号
年　　月　　日
美幌町長　様
申請者
所在地
事業者名
代表者名

美幌町空き家所有者等情報提供事業者登録申請書

美幌町空き家所有者等情報外部提供制度登録事業者ガイドラインに基づき、次のとおり登録を申請します。
なお、申請にあたり、美幌町空き家所有者等情報外部提供制度登録事業者ガイドライン及び関係法令を遵守することを誓約します。

	事業者名

	代表者

	取扱責任者

	所属団体

	所在地
	〒

	連絡先
	電話番号

	E-mail

	対応可能な空き家対策
	□売却　　　　　□賃貸　　　　　□解体
□リフォーム　　□自治会活動
□管理（内容：　　　　　　　　　　　　　　）
□その他（内容：　　　　　　　　　　　　　）

	事業者概要
活動内容等

	利用目的

	希望する提供媒体
	□USBメモリやCD-R等の記録媒体に保存し提供
（記録媒体は登録事業者様でご用意ください）
□紙媒体での提供
□その他（内容：　　　　　　　　　　　　　）

	希望する提供情報
	例）空き家所有者等情報の全データ、所有者意向「売却」のみ等